РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Криворожского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания

депутатов Криворожского сельского поселения

от 29.09.2017 № 62 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Криворожского

сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                              25 июля  2022  года
          В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 29.09.2017 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства территории Криворожского сельского поселения» следующие изменения:

        1) пункт 25 статьи 1.3 главы 1 изложить в следующей редакции:
        «25.  Компенсационное озеленение – создание зеленых насаждений взамен уничтоженных (поврежденных) или выплата компенсационной стоимости на уничтоженные (поврежденные) зеленые насаждения.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Криворожского сельского поселения

                           В.И.Семыкин
сл.Криворожье
25 июля  2022  года

№ 54

1